
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 
   “CECILIA DEGANUTTI”   

         Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         
C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo 

   Scuole Primarie “E. De Amicis” di Latisana, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, 
                                                                          “P. Zorutti” di Ronchis e Scuola Secondaria di 1°Grado “C. Peloso Gaspari” di Latisana  

 

All’albo  on line   

 

Oggetto: decreto graduatoria relativo all’avviso per il reclutamento di un progettista 

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e   ambienti    per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 

dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica”.  

 Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.    

 

Codice CUP C99J22000540006     

 

VISTO VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare l’ Avviso pubblico prot. n. 

50636 del 27/12/2021 – Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica; VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSEFESR 2014 2020 

VISTO la procedura di selezione per il reclutamento di n° 1 progettista da impiegare nella 

realizzazione del Progetto  prot. 9177 del 27/07/2022 

VISTO  il verbale per la valutazione delle  domande di partecipazione prot. 9336 del 01/08/2022; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria relativa alla figura di progettista per il progetto PON in oggetto.  

 

POSIZIONE PROGETTISTA punti 

1 MARGAGLIOTTI MARIATERESA 37 

 

Avvero la presente graduatoria sarà possibile inoltrare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

In assenza di reclami la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituto Comprensivo C. Deganutti di 

Latisana, all’indirizzo: http://iclatisana.edu.it/ 

                   Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009337 - 01/08/2022 - VI.1 - U

mailto:udic835003@istruzione.it
http://iclatisana.gov.it/

